Zarzadzenie nr7/2005
Wojta Gminy Redziny z dnia 04 lutego 2005 roku.

w sprawie: zmian w ukladzie wykonawczym budzetu Gminy Redziny na 2005 r.

Na podstawie art.128 ust.1, ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku

Ustawy o finansach publicznych Dz.U.Nr.155 poz.1014 tj.Dz.U.Nr.15 z 2003 r.

Dzial Rozdzial
700

70005
801

80101
851

85154
852

85219

Paragra

f

4530
4590

6050

4210

4280

4300
4410

4010
4110
4120
4210
4430

Nazwa

Gospodarka mieszkani

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

§ 1

1. Dokona¢ zwigkszenia i zmniejszenia w planie wydatkow.

owa

Podatek od towardw i ustug

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz osob

fizycznych
Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Ochrona zdrowia

Przeciwdzialanie alkoholizmowi
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ushug zdrowotnych
Zakup ushug pozostatych
Podréze shuzbowe krajowe

Pomoc spoleczna

Osrodki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na fundusz pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Rdzne optaty i sktadki

Zmniejszenia

6 600
6 600
3000

3600

Zwig¢kszenia

17 000
17 000

5000
12 000

20 000
20000
20 000
6 600
6 600

3 600

3000
14 160
14160
10 185
1 860
252
563
1300

Zmiany w ukladzie wykonawczym budzetu gminy na 2005 r polegajacych na zwigkszeniu

w planie wydatkéw dokonano w zwiazku ze zmianami w planie dochodéw, wydatkow, przychodach

i rozchodach w Uchwale Rady Gminy Nr. XX/3/2005r z 03 lutego 2005 roku .

Plan po zmianach:

- dochody
- wydatki

- przychody

- rozchody

17.427.429,00
21.484.701,00
4.252.167,00
194.895,00

§ 2

Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy w zakresie dokonania zmiany



w planie wydatkow budzetu Gminy Redziny na 2005rok
§ 3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem jego podjecia .



